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1 ALKUSANAT 
 
Vuosi oli kennelpiirin 69. toimintavuosi. 
 
Vuoden 2025 teemana Suomen Kennelliitolla oli kansainvälinen koiraharrastaminen. 
 
Valitettavasti piiriltämme puuttuu edelleen aluekouluttaja. Vuosi on kuitenkin ollut 
kennelpiirissä aktiivinen kurssivuosi. Vuoden aikana on järjestetty yksi kasvattajan perus- ja 
kaksi jatkokurssia, koetoimitsijan ja ylituomarin peruskurssi sekä lukukoirakurssi 
naapurikennelpiirien kouluttajien avustuksella. Lisäksi järjestettiin useita palkintotuomareiden 
koulutuksia. 
 
Kennelpiirin alueella järjestettiin yksi kansainvälinen ja yksi pohjoismainen näyttely sekä viisi 
ryhmänäyttelyä ja lukuisia erikois- ja pentunäyttelyjä. Kokeita ja kilpailuja järjestettiin kennelpiirin 
alueella yhteensä 1805 kappaletta (1638 vuonna 2024) 36 eri lajissa. Suorituksia oli yhteensä 
16082. Kennelpiirissä järjestetty kokeiden ja kilpailuiden määrä oli noin kuusi prosenttia koko maan 
vastaavista tapahtumista. 
 
Vuoden aikana piirin toimihenkilötehtävien hoitamisessa on tapahtunut muutoksia. Kennelpiirin 
kaverikoiravastaavana on aloittanut Matti Seppä Riihimäeltä. Kennelliitto on hyväksynyt hänet 
koeajalle, joka päättyy maaliskuussa 2026. Vuoden 2025 lopussa piirissämme ei toiminut 
kennelneuvojaa. Joakim Kajania on ehdotettu Kennelliitolle koulutettavaksi ja nimettäväksi 
kennelneuvojaksi. Kajan on osallistunut kennelneuvojan peruskurssille. Peruskurssin loppuun 
suorittaminen odotti vuoden 2025 päättyessä loppukokeen järjestämistä. 
 
Piirinmestaruuksista kilpailtiin useissa eri koelajeissa ja piirimme alueen koiria osallistui myös lajien 
Suomen Mestaruus -kilpailuihin. 
 
Kennelpiirin ylituomareista Heikki Pirhonen nimettiin emeritus ylituomariksi. Uusia 
palkintotuomareita saatiin vuoden aikana kennelpiirin alueelle yhdeksän ja yksi palkintotuomari 
luopui oikeuksistaan. Uusia kehätoimitsijoita saatiin yksi ja koetoimitsijoita neljä. Yksi kaikkien 
rotujen ulkomuototuomareista luopui arvosteluoikeuksistaan. 
 
 

2 YLEISTÄ 
 

2.1 Hallitus 
 
Hallitus kokoontui toimikauden aikana 8 kertaa.  
Etelä-Hämeen Kennelpiiri ry:n hallituksen kokoonpano (suluissa toimikaudet), toimihenkilöt ja 
kokouksiin osallistuminen toimikauden aikana: 

 
Puheenjohtaja   Markus Lähde        8 
Varapuheenjohtaja  Juha Papinsaari (2024-2026)      7 
Sihteeri   Johanna Lassinniemi (2025-2027)     6 
Rahastonhoitaja  Joakim Kajan (2024–2026)      6 
Kokoussihteeri, tiedottaja Outi Hälli (2023–2025)      8 
Jäsen    Mika Aaltonen (2025-2027)      6 

Tapio Eerola (2024-2026)      5 
Elina Joutsen (2024-2025)      6 

    Jyrki Kotipuro (2023–2025)      8 
    Mika Tiitinen (2025-2027)      8 
 

2.2 Toimihenkilöt 
 
Aluekouluttaja   Vuonna 2025 kennelpiirillä ei ollut nimettyä aluekouluttajaa 
Kennelneuvoja  Vuonna 2025 kennelpiirillä ei ollut nimettyä kennelneuvojaa 
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Kaverikoiravastaava  Matti Seppä (koeajalla maaliskuuhun 2026 asti) 
Näyttelyohjaajat Kaija Eerola ja Johanna Lassinniemi 
Nuorisokoordinaattori  Juulia Nemlander  
 

2.3 Talous 
 
Kennelpiirin varsinaisessa toiminnassa eniten tuloja kertyi näyttelyiden piiriveroista. Varainhankinta 
perustui jäsenmaksutuottoihin. Piirin jäsenmaksu vuonna 2025 oli 10 euroa. Tilinpäätös osoittaa 
ylijäämää 31 152,12 euroa. Toteutunut ylijäämä on merkittävästi suurempi kuin mitä talousarviossa 
oli ennakoitu (3090 euroa). Piirin tuotot koostuivat pääosin piiriveroista, joita kertyi hieman 
ennakoitua vähemmän, mutta silti huomattava summa. Kuluista jaostojen sekä toimihenkilöiden 
kulut olivat ennakoitua selvästi pienemmät. 
 
Vuoden aikana kennelpiirin kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Roxoma ja Armi Polo. Käytössä on 
ollut Fennoa kirjanpito-ohjelmisto. Toiminnantarkastajina toimivat Jani Heinilä ja Jani Piipponen 
sekä heidän varahenkilöinään Piia Heinilä ja Erkki Javanainen. 
 

2.4 Edustukset Kennelliitossa 
 
Vuoden 2025 valtuustoedustajina olivat Sanna Aalto ja Sirpa Siniketo sekä varalla Juha 
Papinsaari ja Markus Lähde. Varsinaiset edustajat olivat paikalla valtuuston kokouksissa 
keväällä ja syksyllä. Vuosi 2025 oli Kennelliiton yleiskokousvuosi. Piirin edustajana 
yleiskokoukseen osallistui puheenjohtaja Markus Lähde. Piirin valtuustoedustajiksi nimettiin 
kaudelle 2026-2028 Elina Joutsen ja Tapio Eerola sekä varalle Markus Lähde ja Juha 
Papinsaari. 
 

2.5 Jäsenyhdistykset 
 
Piirillä oli vuoden 2025 lopussa 69 jäsenyhdistystä.  
 

2.6 Toimitilat ja kalusto 
 
Kennelpiirin toimitilat Hämeenlinnan Parolantiellä ovat olleet kokous- ja kurssikäytössä 
jäsenyhdistyksillä ilman korvausta.  
 
Piirin näyttelykalustoa on täydennetty hankkimalla uusia mikrosirunlukijoita sekä näyttelypöytiä. 
 
 

3 TOIMINTA VUODEN AIKANA 
 

3.1 Vuosikokous 
 
Vuosikokous järjestettiin Janakkalassa 20.3.2025 Kiipulassa. Läsnä oli edustaja tai edustajia 
15 jäsenyhdistyksestä sekä lisäksi yksi kunniajäsen. 
 

3.2 Aluekouluttaja 
 
Vuoden 2025 aikana kennelpiirillä ei ollut aluekouluttajaa. 
 

3.3 Kennelneuvoja 
 
Vuoden 2025 lopussa piirissämme ei toiminut kennelneuvojaa. Joakim Kajania on ehdotettu 
Kennelliitolle koulutettavaksi ja nimettäväksi kennelneuvojaksi. Kajan on osallistunut 
kennelneuvojan peruskurssille. Peruskurssin loppuun suorittaminen odotti vuoden 2025 päättyessä 
loppukokeen järjestämistä. 
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3.4 Nuorisokoordinaattori 
 
Nuorisokoordinaattorina toimi Juulia Nemlander. 
 
 

4 JAOSTOJEN KOKOONPANO JA TOIMINTA 
 

4.1 Agilityjaosto 
 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtajana vuoden aikana toimi Outi Hälli. Jaoston asioita hoidettiin jaoston 
yhteisessä Facebook-ryhmässä sekä sähköpostitse. 
 
Piirin alueella asui vuoden lopussa neljä agilityn ylituomaria. Vuoden aikana piirin alueelle ei 
valmistunut uusia agilitytuomareita. 
 
Koulutus 
Parittomina vuosina järjestettävä agilitykouluttajien seminaari järjestettiin 1.11.2025 Hyvinkäällä. 
Seminaarin aiheena oli ”Agilitykoiran lajitaidot juniorista kisavalmiiksi”. Kouluttajana toimi Heidi-
Maria Puolakka Oulusta. Seminaariin osallistui 10 henkilöä, jotka edustivat kolmea eri alueen 
agilityseuraa. 
 
Tapahtumat 
Piirinmestaruuskilpailu 
Riihimäen Agility ry järjesti Etelä-Hämeen Kennelpiirin agilityn mestaruuskilpailut 10.5.2025 
Riihimäellä. Tuomarina toimi Arto Laitinen. Yksilökilpailuun osallistui yhteensä 34 koirakkoa piirin 
alueelta. Näistä pikkuminejä oli viisi, minejä yhdeksän, medejä kuusi, pikkumakseja kuusi ja 
makseja kahdeksan koirakkoa. Joukkuekilpailuun osallistu viisi yhdistettyä pikkumini- ja 
minijoukkuetta, kolme medijoukkuetta ja kolme yhdistettyä pikkumaksi- ja maksijoukuetta. 
Kennelpiiri lahjoitti yksilöpiirinmestareille mestaruusmitalit. 
 
Yksilökilpailu: 
Pikkuminit (suluissa kahden radan yhteistulos) 
1. jackrussellinterrieri Tauno ja Terhi Thuneberg, E-HKK (0, -17,21) 
2. kääpiöpinseri Tiny Dragon's Midnight Mimosa ja Miina Hakala, HSKK (5, -20,10) 
3. lancashirenkarjakoira Hymy ja Pasi Partanen, E-HKK (15, -7,38) 
Minit 
1. keskikokoinen villakoira Woolly Bohemia's Monster High ja Josefiina Paasonen, JANKK (0, -
30,24) 
2. kiinanharjakoira Vanellus Indicus Avenger ja Emma Puolakka, E-HKK (0, -25,35) 
3. Woolly Bohemia's Stella Vega ja Saija Lahtiluoma, RimA (5, -16,27) 
Medit 
1. keskikokoinen villakoira Cirrocumulus Finessi Festina Lente ja Emma Puolakka, E-HKK (5, -
25,70) 
2. shetlanninlammaskoira Sprinttiina ja Riikka Väänänen, HSKK (10, -20,39) 
Pikkumaksit 
1. australianpaimenkoira Muttonbuster's Last Chapter ja Maria Järvinen, RimA (0, -22,46) 
2. australiankelpie Ascendio Not So Easy ja Anu Sarkula, FPUKO (0, -22,14) 
3. espanjanvesikoira Habanerosin Checkmate ja Jussi Väänänen, HSKK (0, -20,18) 
Maksit 
1. belgiapaimenkoira, groenendael Finn Noir Rose ja Johanan Peltonen, JANKK (0, -20,33) 
2. australianpaimenkoira Xehvelin Fastfin ja Mira Markkanen, APK (10, -13,03) 
 
Joukkuekilpailu: 
Pikkuminit+minit 
1. RimAn alittajat 
2. JANKK pöhinä 
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3. E-HKK minit 
Medit 
1. E-HKK medit 
2. RimAkauhu 
Pikkumaksit+maksit 
1. JANKK Jyräys 
2. RimA korkealla 
3. JANKK Jytke 
 
Suomen Mestaruuskilpailuissa menestyneitä koirakoita 
Juniorit 15-18 vuotta, SL, kulta, bordercollie Rey ja Myy Kurkinen 
Juniorit 15-18 vuotta, L, hopea, australiankelpie Päre ja Myy Kurkinen 
Seniorit 55-59 vuotta, XS, pronssi, jackrussellinterrieri Tauno ja Terhi Thuneberg 
Seniorit 55-59 vuotta, S, kulta, parsonrussellinterrieri Saana ja Timo Puusaari 
Seniorit 55-59 vuotta, M, kulta, espanjanvesikoira Uljas ja Eira Lampén 
Seniorit 60-64 vuotta, XS, hopea, jackrussellinterrieri Nila ja Sarianne Lintumäki 
Seniorit 60-64 vuotta, M, pronssi, manchesterinterrieri Rune ja Tiina Rantio 
 

4.2 Ajokoirajaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Mika Aaltonen sekä muina jäseninä Jyrki Kotipuro ja Johanna 
Lassinniemi. Jaoston yhteydenpito hoidettiin puhelinneuvotteluin. 
 
Piirin alueella asui vuoden lopussa neljä ajokokeiden (AJOK) ylituomaria. 
 
Koulutus  
Piirin ajokoirajaosto järjesti palkintotuomareiden jatkokoulutuksen syksyllä Hämeenlinnassa. 
Tilaisuuteen osallistui noin kaksikymmentä henkilöä. Ylituomareiden jatkokoulutus järjestettiin Etelä-
Hämeen, Salpausselän, Helsingin ja Uudenmaan kennelpiirien yhteistyönä Lahdessa. 
Piirikouluttajana toimi Jyrki Kotipuro. 
 
Ajokokeet 
Etelän lohkoon kuuluvien piirien edustajat tapasivat maaliskuussa Hämeenlinnassa. 
 
Ajokokeiden (AJOK) piirimestaruuskoe pidettiin 4.10.2025 Janakkalassa.  Kokeeseen osallistui 
kaksi ajokoiraa ja yksi beagle. Kokeen voitti suomenajokoira Kuusitarhan Olivia omistaja Antti 
Manninen pistein 60.92. Toiseksi sijoittui Ilmatar, omistaja Mauno Lindholm pistein 52.11. 
Kolmas osallistuja oli beagle Kepein Diiva, omistajat Jari ja Johanna Liukkonen pistein 3,00. 
 
Ajokokeiden etelän lohko järjestettiin 25.26.10.2025 Lammilla Villa Mainiemessä. Kokeen järjestelyt 
onnistuivat erinomaisesti ja paikka oli tapahtumaa varten aivan ihanteellinen. Kokeen voitti 
suomenajokoira Ilmatar, omistaja Mauno Lindholm 112.88 p ja Kuusitarhan Olivia, omistaja Antti 
Manninen sijoittui kymmenenneksi. Kilpa 2025 marraskuussa päätyi valitettavasti Ilmattaren 
loukkaantumiseen. 
 
Ketun ajokokeiden (KEAJ) lohkoon osallistui suomenajokoira Ruunajoen Mayränen, omistaja Max 
Sundberg. 
   

4.3 Kanakoirajaosto 
 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtajana toimi Sanna Aalto. Jaoston jäseninä oli KAER-koetoimitsijoita piirin 
alueen jäsenyhdistyksistä. Jaoston yhteydenpito koetoiminnan osalta tapahtui suoraan kokeista 
vastanneiden henkilöiden kanssa. Jaoston omia kokouksia tai muita kokoontumisia ei järjestetty. 
 
Kanakoiraharrastus on jakautunut kahteen päähaaraan: englantilaiset ja mannermaiset kanakoirat. 
Kennelliiton rekisterin mukaan piirin alueella on kanakoirien erikoiskokeen koetoimitsijoita 21 ja 
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kanakoirien kenttäkokeen, metsäkokeen ja tunturikokeen koetoimitsijoita kolme. Kanakoirien 
erikoiskokeen ylituomareita on neljä ja kanakoirien kenttäkokeen, metsäkokeen ja tunturikokeen 
ylituomareita yksi. 
 
Piirin alueella toimii aktiivisesti useita erilaisia kanakoiraharrastukseen perehtyneitä ryhmiä. Lajille 
on Kanta-Hämeessä oma kerho sekä koirayhdistyksen ja metsästysseurojen alaisuudessa toimivia 
jaostoja. 
 
Tapahtumat 
Kennelpiirin alueella järjestettiin kanakoirien erikoiskokeita seuraavasti: neljä vesityö- ja seitsemän 
peltokoetta. Piirinmestaruuskoetta ei järjestetty. 
 

4.4 Kaveri- ja lukukoirajaosto 
 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtajana ja piirin kaverikoiravastaavana toimi Matti Seppä. 
Lukukoirayhteyshenkilönä toimi Marianne Dolmatoff. 
 
Hämeenlinnan kaverikoiraryhmässä on kaikkiaan 29 kaverikoiraohjaajaa. Joillakin ohjaajilla on 
kaksi tai useampi koira mukana toiminnassa. Hämeenlinnan kaverikoiraryhmässä 26 
kaverikoiraohjaajaa on vuoden 2025 aikana käyneet vierailuilla. Osa on ollut varsin aktiivisia, osalla 
on vain yksittäisiä käyntejä vuoden aikana. Vierailut ovat pääsääntöisesti olleet erilaisissa 
palvelutaloissa, mutta perinteiset Palanderin talon talvirieha helmikuussa sekä lasten tapahtuma 
Hippalot elokuussa saivat perheet liikkeelle ja rapsuttelijoita riitti. Joitain vierailuja on pitänyt perua, 
koska koirakoita ei ole ilmoittautunut vierailuille. Kaksi kohdetta olikin tästä syystä syksyn 2025 ajan 
tauolla.  
 
Riihimäen kaverikoiraryhmässä on kymmenkunta ohjaajaa, joista kahdella on kaksi hyväksyttyä 
koiraa mukana toiminnassa. Viimesyksyiseltä kurssilta saatiin mukaan useampi aktiivinen toimija, 
mutta vastaavasti muutamia vanhoja ohjaajia on hieman passivoitunut. Vierailuja on toteutettu 
Riihimäen ja Lopen alueen palvelutaloissa ja vastaavissa paikoissa. Valitettavasti kohteita olisi 
enemmänkin tarjolla, mutta tämänhetkinen ohjaajamäärä ei riitä kaikkiin vierailupaikkoihin. Myös 
tapahtumiin, kuten joulukadun avajaisiin, on osallistuttu. 
 

4.5 Koiratanssijaosto 
 
Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella Janakkalan Koirakerho oli ainoa seura, joka järjesti 
koiratanssikilpailuja vuonna 2025. Kaikki kilpailut käytiin kummassakin koiratanssin lajissa 
(seuraaminen musiikin tahtiin HTM ja vapaatanssi FS). Ensimmäinen kilpailu oli 12.1.2025, jolloin 
kilpailtiin kummassakin lajissa. FS kilpailussa oli 18 ja HTM:ssa kahdeksan osallistujaa. Kilpailussa 
oli myös epävirallinen erikoisluokka (TTM), jossa yksi osallistuja kahdella koiralla yhtä aikaa. Toinen 
kilpailu oli 24.8.2025 jossa osallistujia FS 10 ja HTM 8. Kilpailussa oli myös epävirallinen 
erikoisluokka (TTM), jossa kaksi osallistujaa kahdella koiralla yhtä aikaa. Kolmas kilpailu käytiin 
30.11.2025. Kilpailu oli myös edustusjoukkueen valintakilpailu. FS kilpailussa oli 12 ja HTM:ssa 15 
osallistujaa. 
 
Janakkalan koirakerho myös koulutti viikoittain koiratanssia.  
 
Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella toimii kolme koiratanssituomaria ja neljä koetoimitsijaa. 
 

4.6 Luolakoirajaosto 
 
Jaoston puheenjohtajana toimi Jani Saurio ja jäsenenä Janne Isoaho.  
 
Menestyneitä koirakoita 
Jackrussellinterrieri Ballbreaker's Bushwhacker, omistaja Jenni Lindqvist, osallistui luolakoirarotujen 
vesiriistan Suomen mestaruuskokeeseen ja sijoittui toiseksi tuloksella VERI1, 29 pistettä. Lisäksi 
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jackrussellinterrieri Hunthill's Samwell ja jackrussellinterrieri Subterraneans Waka Waka, jotka 
molemmat omistaa Saija Koskinen, osallistuivat samaan SM-kokeeseen sijoittuen sijoille neljä ja 
viisi tuloksilla VERI1, 27 pistettä ja VERI1, 25 pistettä.  
 

4.7 Mejä – jaosto 
 
Yleistä 
Jaoston kokoonpano oli seuraava: puheenjohtaja Rauno Koskinen (ylituomari), sihteeri Marja 
Vaittinen ja jäsenet Heikki Pirhonen (ylituomari emeritus), Piia Kairenius (ylituomari), Veijo Suoranta 
(ylituomari), Tina Wegelius, Mari Rantanen ja Elisa Uusi-Heikkilä. 
 
Tapahtumat 
Mejän piirinmestaruuskoe järjestettiin 7.9.2025. Tuomarina toimi Jyri Salmi. Piirinmestaruuden voitti 
tuloksella VOI1, 46 pistettä, ja samalla piirin edustajaksi SM-kokeeseen valittiin cockerspanieli 
Vicky Leen Asfrid the Beloved. Koira edusti piiriä SM-kokeessa Kemiössä, ollen karsintakokeen 
kuudes, mikä oikeutti pääsyyn finaaliin. Koirakon sijoitus finaalissa oli kuudes. 
 

4.8 Muut lajit – jaosto 
 
Yleistä 
Muut lajit -jaosto toimi vuonna 2025 kolmatta vuottaan. Jaoston puheenjohtaja oli Outi Hälli. 
Jaostossa on käsitelty Kennelliiton koe- ja kilpailulajeista noseworkiin, pelastuskoiratoimintaan ja 
vesipelastukseen liittyviä asioita. Noseworkvastaavana toimi Tiia-Maria Jalovirta ja 
pelastuskoiravastaavana Eeva Kelho. 
 
Nosework 
Etelä-Hämeen kennelpiirin alueella toimii kolme aktiivista yhdistystä lajin parissa. Forssan 
palveluskoirat järjestivät vuoden aikana kaksi alkeis- ja kaksi jatkokurssia sekä irtotreenejä Jonna 
Frimanin johdolla. Yhdistyksessä on tällä hetkellä noin 10 aktiivisesti harrastavaa koirakkoa. 
Yhteyshenkilönä piirin ja seuran välillä toimi Jonna Friman. 
 
Hämeenlinnan Kennelkerhossa pyöri kahteen kauteen jaotellut säännölliset viikkoryhmät ja 
kuukausivalmennuksia. Valmennuksia on lisätty vuoden 2025 aikana ja yhdistys on järjestänyt 
vakituisen vierailevan kouluttajan Nosekoutsi Tiia-Marian lisäksi Tero Väänäsen valmennuksia sekä 
noseworkkoirille suunnattuja fysiikkavalmennuksia Milka Taurun vetämänä. Kerhossa aktiivisesti 
noseworkharrastuksen parissa on useita kymmeniä. Kokeita ei pidetty vuoden 2025 aikana. 
Yhteyshenkilöinä toimivat Pirjo Kinnunen ja Katariina Salo 
 
Janakkalan Koirakerhossa järjestettiin kolmeen kauteen jakautuen viikkoryhmiä useamman 
jäsenenä toimivan henkilön vetämänä. Lisäksi pidettiin kaksi vierailevien ylituomareiden, Minna 
Sirviö ja Miira Hellsten, vetämää valmennusta. JANKK:ssa on järjestetty myös keskimäärin kerran 
kuukaudessa ”nenäpippalot” nimeä kantavaa sokko-etsintää, etusijalla ilmoittautuminen jäsenille ja 
sen jälkeen kaikille alueen koirakoille. Kokeita JANKK:ssa järjestettiin vuoden aikana seitsemän. 
Yhteyshenkilönä toimi Tiia-Maria Jalovirta. 
 
Heidi Salonen ja Quickett Titbit ”Huisi” edustivat jälleen noseworkin SM-kokeissa. Tämä on upea 
saavutus olla Suomen 30 parhaan koirakon joukossa. 
 
Pelastuskoiratoiminta 
E-H Kennelpiirin alueella toimii aktiivisesti kolme E-H Kennelpiirin alaista yhdistystä, joissa on 
pelastuskoiratoimintaa. Etelä-Pirkanmaan pelastuskoirat (EPPeko) -yhdistyksellä oli parhaimmillaan 
vuoden aikana kolme viranomaistarkastettua koiraa omassa hälytysryhmässään. MoKoMa:lla ja 
Hämeenlinnan etsintäkoirilla oli omat hälytysryhmänsä, joissa harjoiteltiin tavoitteellisesti kohti 
koirien viranomaistarkastastusta. Pelastuskoirayhdistyksissä järjestettiin viikoittain peko-treenejä tai 
lajia tukevia treenejä kuten tottelevaisuutta ja hallintaa. Treenejä on pidetty myös erilaisissa 
ympäristöissä kuten Helsingin ja Korson raunioradoilla, Tervakosken Puuhamaassa ja Ruduksen 
turvapuistossa Espoossa. Talvella harjoittelimme myös rakennuksissa etsintää. Aktiivisissa 
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yhdistyksissä on järjestetty myös ulkopuolisten kouluttajien koulutuksia. Yhdistykset kuuluvat myös 
Hämeen Pelastusliittoon, joka yhdessä Kanta-Hämeen pelastuslaitoksen kanssa on aloittanut 
koirakoiden koulutuksen sortumaetsintöihin.  
 
Yhdistykset järjestivät vuoden aikana myös Suomen Palveluskoiraliiton alaisia käyttäytymiskokeita 
(FCI-PAKK) ja kansallisia pelastuskoirakokeita (PEKO-T), jotka kuuluvat pelastuskoiran 
koulutuspolkuun ennen viranomaistarkastusta. 
 
EPPekon hälytysryhmä toimi osana Etelä-Pirkanmaan Vapaaehtoista pelastuspalvelua (VAPEPAa) 
ja MoKoMan sekä HML etsintäkoirien hälytysryhmät Hämeenlinnan seudun VAPEPAa. 
VAPEPAssa on järjestetty vuoden aikana aktiivisesti koulutuksia sekä kokoontumisia, joihin on 
osallistunut myös yhteistyötahoja kuten poliisi ja meripelastus.  
 
Kennelpiirin alueella on ollut kymmenkunta poliisin johtamaa kadonneen henkilön etsintää, joihin 
alueen hälytysryhmät ovat osallistuneet. 
 
EPPekon ja MoKoMan koirakot ovat olleet edustamassa ja tekemässä pelastuskoiratoimintaa 
tutummaksi useissa tapahtumissa esimerkiksi pelastuslaitoksilla Päivä paloasemalla ja 112-
päivässä sekä Hämeenlinnassa Elomessuilla. 
 

4.9 Nuorisojaosto 
 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtaja oli nuorisokoordinaattori Juulia Nemlander. Toiminnasta on tiedotettu Etelä-
Hämeen kennelpiirin nuorisojaoston Facebook ja Instagram sivulla sekä nostettu julkaisuja myös 
piirin Facebookissa. 
 
Kouluttautuminen 
Jaosto on järjestänyt junior handler-treenejä ja GoHau-tapahtuman Riihimäellä elokuussa. 
 
Tapahtumat 
Junior Handlerin piirinmestaruus ratkottiin 31.8.2025 Riihimäen pohjoismaisen koiranäyttelyn 
yhteydessä. Voittajaksi valittiin Maisa Turunen, joka kilpaili welsh corgi pembroken kanssa.  
 
Alueen nuoret ovat menestyneet arvokilpailuissa. PMV karsintajoukkueen muodostivat ja Junior 
Handler joukkuehopeaa voittivat Maisa Turunen ja Veera Murtomäki. Best of the Best -kilpailun 
toiseksi sijoittui Maisa Turunen, Junior Handlerin Suomen Mestaruuden voitti Maisa Turunen ja 
hopealle sijoittui Veera Murtomäki. Lisäksi Rally-tokon nuorten Suomen Mestaruuden hopeaa 
saavutti Veera Murtomäki. 
 

4.10 Näyttelyjaosto 
 
Yleistä  
Jaoston puheenjohtajana toimi Kaija Eerola ja jäsenenä Johanna Lassinniemi. 
 
Piirin alueella asuvia kehätoimitsijoita oli 47 henkilöä (46 vuonna 2025). Kehätoimitsijat ovat olleet 
aktiivisia toimijoita piirin alueen näyttelyissä sekä myös muiden lähialueiden piirien näyttelyissä. 
Siitä kiitokset kaikille! Moni piirin kehätoimitsijoista osallistui elokuun alussa Helsingissä 
järjestettyihin erikoisnäyttelyihin sekä Maailman Voittaja näyttelyyn. 
 
Ulkomuototuomareita piirin alueella kahdeksan, joista yksi on kaikkien rotujen tuomari.  
Toinen piirin kaikkien rotujen tuomareista, Harry Tast, joutui luopumaan tuomaroinnista hänen 
täytettyään 80 vuotta. 
 
Muuta 
Kehätoimitsijoille ja näyttelyiden järjestäjille vastattu sähköpostitse ja puhelimitse näyttelyihin 
liittyviin kysymyksiin tai ongelmiin. 
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Näyttelyohjaajat osallistuivat huhtikuussa Kennelliiton järjestämille Yhteistyöpäiville, jotka oli 
tarkoitettu kaikille piirien luottamushenkilöille.  
  
Tapahtumat 
Kaikkien rotujen näyttelyt 
30.8. kansainvälinen näyttely (KV) Riihimäki, ilmoitettuja koiria 2987 kpl 
31.8. pohjoismainen näyttely (NORD) Riihimäki, ilmoitettuja koiria 2647 kpl 
 
Ryhmänäyttelyt 
7.6. Riihimäki, ilmoitettuja koiria 632 kpl   
28.6. Riihimäki, ilmoitettuja koiria 684 kpl 
29.6. Riihimäki, ilmoitettuja koiria 653 kpl 
11.10. Hämeenlinna (Tuulos), ilmoitettuja koiria 1016 kpl 
12.10. Hämeenlinna (Tuulos), ilmoitettuja koiria 1043 kpl 
 
Pentunäyttelyt 
22.11. Hämeenlinna (Tuulos), ilmoitettuja koiria 582 kpl 
 
Järjestetty 15 erikoisnäyttelyä paikkakunnilla Hausjärvi, Hämeenlinna, Janakkala, Riihimäki ja 
Tammela. 
 

4.11  Palveluskoirajaosto 
 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtajana toimi Jani Heinilä. 
 
Tapahtumat 
Keväällä 2025 järjestettiin kennelpiirin tiloissa tilaisuus, jossa käytiin lävitse vuonna 2025 voimaan 
tulleita sääntömuutoksia ja sääntöjen täsmennyksiä palveluskoirakokeiden osalta. 
 
Menestyneitä koirakoita 
Erikoisjäljen suomenmestaruuskoe 2025 
SM1 saksanpaimenkoira Ara Lengy ja Merja Ruutikainen 
SM2 saksanpaimenkoira Hubert Lengy ja Vesa Kuosmanen 
Suomenmestaruuskoe oli valintakoe erikoisjäljen maailmanmestaruus kilpailuihin 2026, jonne Merja 
Ruutikainen ja Vesa Kuosmanen on valittu edustamaan Suomea. 
Palveluskoirien suomenmestaruuskoe 2025, hakukoe 
SM3 australianpaimenkoira Särkivaaran Nyt ja Tässä ja Teija Tarkkanen 
Vetohiihto suomenmestaruuskoe 2025, naiset 50, naru A 
SM3 labradorinnoutaja Brufinn Must Be Meaningfull ja Saila Mathlin 
 

4.12 Pystykorvajaosto 
 
Yleistä 
Jaoston kokoonpano: 
Puheenjohtaja  Juha Papinsaari 
Jäsen    Markus Lähde 
Jäsen   Eemil Santanen 
Jäsen   Jarmo Ravantti 
Jaosto ei ole kokoontunut vuoden aikana. Asiat on hoidettu sähköpostin ja puhelimen 
välityksellä. 
 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin toiminta-alueella asuvia ylituomareita oli seuraavasti: 
Juha Papinsaari HIRV, KARH, HIRV-J, VAHI 
Tuomo Nenonen HIRV, KARH, HIRV-J 
Juuso Nyström HIRV, KARH, HIRV-J 
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Linnunhaukkukokeen ylituomareita kennelpiirissä ei ole yhtään. 
 
 
Kouluttautuminen 
Pystykorvajaosto yhdessä Etelä-Hämeen Hirvikoirayhdistyksen kanssa järjesti 
hirvenhaukkukokeiden tuomarikoulutuksen, johon osallistui yhteensä 38 henkilöä. Samassa 
yhteydessä järjestettiin KARH ja HIRV-J kokeiden täydennyskoulutus ja annettiin tietoisku 
VAHI-kokeen toteuttamisesta tositilanteessa (SRVA- / haavakkotilanne). 
Linnunhaukkukokeiden sääntökoulutusta ei järjestetty. 
 
Tapahtumat 
Vuonna 2025 järjestettiin neljä isompaa kilpailutapahtumaa, joiden järjestelyistä vastasi Etelä-
Hämeen Hirvikoirayhdistys ry: 
31.8.2025 E-H Kennelpiirin mestaruuskoe linnunhaukussa Hattulassa 
27.-28.9.2025 Haukkuottelun etelän valintakoe linnunhaukussa Hämeenlinnassa 
5.10.2025 E-H Kennelpiirin mestaruuskoe hirvenhaukussa Hämeenlinnassa 
Piirinmestarit: 
Hirvenhaukku, jämtlanninpystykorva Takaluhran HB Arvi, Tuomo Nenonen, Hämeenlinna 
Linnunhaukku, suomenpystykorva Jahtitaigan Remu, Eemil Santanen, Hattula 
 
Lisäksi järjestettiin neljä hirvenhaukkukoetta. Koko kauden kokeissa tuli yhteensä 15 
suoritusta. 
 
Edustustehtävät 
SHHJ:n Hirvimestaruusotteluun Haminassa 28.11.2025 osallistui Jere Saarikko ja hälleforsin 
koira Alpweiden Hannibal saavuttaen kilpailun voiton. Lisäksi osallistuttiin kaikkiin 
etelänlohkon valintakilpailuihin. 
 
Muuta 
Näyttelytoimintaan liittyviä talkoita tehtiin Hämeenlinnan Lammilla järjestetyssä näyttelyssä. 
 

4.13 Rally-tokojaosto 
 
Yleistä 
Jaostossa oli kolme jäsentä: Tanja Iivonen (Forssan Palveluskoirat ry), Katariina Koskinen 
(Riihimäen Seudun Kennelkerho ry) ja Tiina Tervaniemi (Hämeenlinnan Kennelkerho ry ja 
Janakkalan Koirakerho ry), joka toimii puheenjohtajana. Jaosto piti neljä kokousta. Lisäksi muiden 
piirin rally-tokoa harrastavien yhdistysten kanssa on viestitty sähköpostitse. 
 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella oli 29 koetoimitsijaa sekä yksi rally-tokon ylituomari. Lisäksi 
alueella oli kuusi koulutusohjaajakurssin käynyttä rally-tokokoulutusohjaajaa.  
 
Tapahtumat 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin alueella järjestettiin 32 rally-tokokilpailua, joissa saatiin yhteensä 1 350 
kilpailusuoritusta.   
 
Piirinmestaruuskilpailu 
Etelä-Hämeen kennelpiirin piirinmestaruuskilpailun järjesti Riihimäen Seudun Kennelkerho ry 
8.11.2025 Hausjärvellä. Kokeen tuomarina toimi Hannele Pirttimaa. Kilpailuun osallistui kaikkiaan 
58 koirakkoa, joista mestariluokassa piirinmestaruudesta kilpaili 17 koirakkoa. Piirinmestaruuden 
voitti Tiia Kortemaa ja labradorinnoutaja narttu Brufinn Superstar 99/100 pisteellä Janakkalan 
Koirakerhosta. Epävirallisessa joukkuekilpailussa oli mukana 11 joukkuetta, joista 
joukkuemestaruuden vei Janakkalan Koirakerhon JANKK1-joukkue (299 pistettä). 
 
Lokakuussa järjestettiin vuonna 2026 aloittavan rally-tokon valmennusringin valintatilaisuus, johon 
osallistui kahdeksan koirakkoa edustaen viittä kennelpiirin jäsenyhdistystä. Valmennusrinkiin 
valittiin kahdeksan koirakkoa. 
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4.14 Tokojaosto 

 
Yleistä 
Jaoston puheenjohtajana toimi Riitta Räsänen. Vuoden 2025 aikana ei järjestetty TOKO-palavereja.  
Kokeet ja kurssit anotaan Palveluskoiraliiton Virkku-palvelussa. Koejärjestäjät olivat tarvittaessa 
yhteydessä puhelimitse tai sähköpostitse. 
 
Lajin ylituomareita kennelpiirin alueella oli vuoden 2025 lopulla edelleen yksi ylituomari. 
 
Kennelpiirin alueella oli vuoden 2025 lopulla vastaavia koetoimitsijoita 30 toimitsijaa ja 15 
liikkeenohjaajaa. 
 
Tapahtumat 
Piirinmestaruuskoe 2025 
Hausjärven Haukut ry järjesti Etelä-Hämeen kennelpiirin TOKOn mestaruuskokeen 7.9.2025 
Hausjärvellä. Kokeen ylituomarina toimi Harri Laisi ja vastaavana koetoimitsijana Katja Purojärvi. 
E-H 2025 TOKON piirinmestari: 
kultainennoutaja Maximillian Des Bruyeres de Serviere ja Heli Välipirtti, EVL3 216 pistettä. 
Kokeen epäviralliseen joukkuemestaruuskilpailuun osallistui kaksi joukkuetta: 
Hämeenlinnan Kennelkerho ry. ja Janakkalan Koirakerho ry. 
Joukkuemestari 2025 Hämeenlinnan Kennelkerho ry. 
bordercollie Easypower's Freya ja Ilona Joensuu VOI2 245 pistettä 
saksanpaimenkoira Hallavahuhdan Metsämansikka ja Laura Koivula ALO1 187 pistettä 
bordercolle Dreamoor Cadarn Diablo ja Sanna Hyytiäinen ALO1 186,5 pistettä 
Toiseksi sijoittui Janakkalan Koirakerho ry. 
kultainen noutaja Maximillian Des Bruyeres de Serviere ja Heli Välipirtti EVL3 216 pistettä 
hollanninpaimekoira, lk Ignitia Epic ja Jonna Rusi AVO1 277 pistettä 
bordercollie Mind the Dog Sneaker ja Tuulia Isoviita AVO1 262 pistettä 
 
5 PIIRINMESTARUUDET JA MUUT SAAVUTUKSET  
 
Agility 
yksilöpiirinmestarit: 
Pikkuminit 
jackrussellinterrieri Tauno, ohjaaja Terhi Thuneberg 
Minit 
keskikokoinen villakoira Woolly Bohemia's Monster High, ohjaaja Josefiina Paasonen 
Medit 
keskikokoinen villakoira Cirrocumulus Finessi Festina Lente, ohjaaja Emma Puolakka 
Pikkumaksit 
australianpaimenkoira Muttonbuster's Last Chapter, ohjaaja Maria Järvinen  
Maksit 
belgianpaimenkoira, groenendael Finn Noir Rose, ohjaaja Johanna Peltonen 
joukkuepiirinmestarit: 
Pikkuminit+minit 
Riihimäen Agility ry 
Medit 
Etelä-Hämeen Koirakerho ry 
Pikkumaksit+Maksit 
Janakkalan Koirakerho ry 
 
Ajokoe (AJOK) 
piirinmestari: 
suomenajokoira Kuusitarhan Olivia, omistaja Antti Manninen 
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Hirvenhaukku (HIRV) 
piirinmestari jämtlanninpystykorva Takaluhran HB Arvi, omistaja Tuomo Nenonen  
SHHJ Hirvimestari hälleforsinkoira Alpweiden Hannibal, omistaja Jere Saarikko 
 
Junior handler 
piirinmestari Maisa Turunen 
SM1 Maisa Turunen 
SM2 Veera Murtomäki 
 
Linnunhaukku (LINT) 
piirinmestari suomenpystykorva Jahtitaigan Remu, Eemil Santanen 
 
Metsästyskoirien jäljestämiskoe (MEJÄ) 
piirinmestari cockerspanieli Vicky Leen Asfrid the Beloved, ohjaaja Saara Varis  
 
Palveluskoirat 
Erikoisjäljen (FCI-PAEJ) SM1 saksanpaimenkoira Ara Lengy ja Merja Ruutikainen 
Erikoisjäljen (FCI-PAEJ) SM2 saksanpaimenkoira Hubert Lengy ja Vesa Kuosmanen 
Palveluskoirien hakukoe (PAHA) SM3 australianpaimenkoira Särkivaaran Nyt ja Tässä ja Teija 
Tarkkanen 
Vetohiihto (PAVH), naiset 50, naru A SM3 labradorinnoutaja Brufinn Must Be Meaningfull ja Saila 
Mathlin 
 
Rally-toko 
yksilöpiirinmestari labradorinnoutaja Brufinn Superstar, ohjaaja Tiia Kortemaa 
joukkuepiirinmestarit Janakkalan Koirakerho 
Nuorten SM2 Veera Murtomäki 
 
Toko 
yksilöpiirinmestari kultainennoutaja Maximillian Des Bruyeres de Serviere ja Heli Välipirtti 
joukkuepiirinmestari Hämeenlinnan Kennelkerho 
 
Vesiriistakoe (VERI) 
SM2 jackrussellinterrieri Ballbreaker's Bushwhacker, omistaja Jenni Lindqvist 
 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin vuoden näyttelykoira 
kk. kääpiömäyräkoira Gozzytix Justiinsa, omistaja Tiina Vuorio 
 
Etelä-Hämeen Kennelpiirin Vuoden nuori koiraharrastaja 
Myy Kurkinen 
 
 
6 MUUT ASIAT 
 
Vuoden aikana aloitettiin kennelpiirin 70-vuotisjuhlan järjestelyt. 
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